



# COMUNE DI PADOVA

---

## AREA LL.PP.

Settore Edilizia Pubblica e Impianti Sportivi

### PROGETTO ESECUTIVO

### LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA

### DELL' INTRADOSSO DEI SOLAI

### 1° STRALCIO

IMPORTO COMPLESSIVO: € 240.000,00

CUP H92F17000050004  LLPP EDP 2017/077	N° Progetto  Nome file  Data 06/04/2017	Elaborato  <b>Analisi prezzi opere elettriche</b>	
Progettista	Rup	Capo Settore	Capo Area
Arch. Vincenzo Pizzo Collaboratori geom. Ermes Gobbato geom. Massimiliano Maulu Opere elettriche P.I. Massimiliano Zatta	Geom. Renato Gallo	Arch. Damiano Scapin	Arch. Luigino Gennaro



## ANALISI DEI PREZZI

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITA DI MISURA	QUANTITA	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO
1	<b>Analisi M.01.90.01 (Base)</b> Rimozione, accatastamento e smaltimento Rimozione di canale, di tubazione				
	A.04.03.a - Manodopera Elettricista OPERAIO QUALIFICATO OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0,03	27,18	0,82
	A.04.02.a - Manodopera Elettricista OPERAIO SPECIALIZZATO OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0,03	29,15	0,87
	Totale Parziale				1,69
	Spese Generali 15%				0,25
	Utile Impresa 10%				0,19
	Totale analizzato	m	1,00		2,13
	<b>Prezzo di applicazione</b> <b>Euro/m 2,13</b>				
2	<b>Analisi M.01.90.02 (Base)</b> Rimozione, accatastamento e smaltimento Rimozione di cassetta di derivazione o connessione a parete				
	A.04.02.a - Manodopera Elettricista OPERAIO SPECIALIZZATO OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0,02	29,15	0,58
	A.04.03.a - Manodopera Elettricista OPERAIO QUALIFICATO OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0,02	27,18	0,54
	Totale Parziale				1,12
	Spese Generali 15%				0,17
	Utile Impresa 10%				0,13
	Totale analizzato	Cadauno	1,00		1,42
	<b>Prezzo di applicazione</b> <b>Euro/Cadauno 1,42</b>				
3	<b>Analisi M.02.50.01 (Base)</b> Plafoniera dotata di pannello led UGR<19. Plafoniera dotata di pannello led UGR<19, led 29W - 3000K - 2950lm - CRI 93				
	B.51.50.01 - Plafoniera dotata di pannello led UGR<19. Plafoniera dotata di pannello led UGR<19, led 29W - 3000K - 2950lm	Cadauno	1,00	133,00	133,00
	A.04.03.a - Manodopera Elettricista OPERAIO QUALIFICATO OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0,40	27,18	10,87
	A.04.02.a - Manodopera Elettricista OPERAIO SPECIALIZZATO OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0,40	29,15	11,66
	D.01.02.a - AUTOCARRO AUTOCARRO da t 8.5 con gru con operatore	h	0,10	41,52	4,15
	Totale Parziale				159,68
	Spese Generali 15%				23,95
	Utile Impresa 10%				18,36
	Totale analizzato	Cadauno	1,00		201,99
	<b>Prezzo di applicazione</b> <b>Euro/Cadauno 201,99</b>				
4	<b>Analisi M.02.60.01 (Base)</b> Proiettore led asimmetrico Proiettore asimmetrico 24 led, 75W - 4000K - 11400lm - CRI 80				
	B.51.60.01 - Proiettore led asimmetrico Proiettore asimmetrico 24 led, 75W - 4000K - 11400lm - CRI 80	Cadauno	1,00	210,00	210,00



06/04/2017

**ANALISI DEI PREZZI**

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITA DI MISURA	QUANTITA	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO
5	A.04.03.a - Manodopera Elettricista OPERAIO QUALIFICATO OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0,40	27,18	10,87
	A.04.02.a - Manodopera Elettricista OPERAIO SPECIALIZZATO OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0,40	29,15	11,66
	D.01.02.a - AUTOCARRO AUTOCARRO da t 8.5 con gru con operatore	h	0,10	41,52	4,15
	Totale Parziale				236,68
	Spese Generali 15%				35,50
	Utile Impresa 10%				27,22
	Totale analizzato	Cadauno	1,00		299,40
	<b>Prezzo di applicazione Euro/Cadauno 299,40</b>				
	<b>Analisi M.02.70.01 (Base)</b>				
	Apparecchio d'illuminazione a plafone o parete Apparecchio d'illuminazione a plafone o parete led, 16W - 3000K - 1350lm - CRI 80				
6	B.51.70.01 - Apparecchio d'illuminazione a plafone o parete Apparecchio d'illuminazione a plafone o parete led, 16W - 3000K - 1350lm - CRI 80	Cadauno	1,00	31,85	31,85
	A.04.03.a - Manodopera Elettricista OPERAIO QUALIFICATO OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0,40	27,18	10,87
	A.04.02.a - Manodopera Elettricista OPERAIO SPECIALIZZATO OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0,40	29,15	11,66
	D.01.02.a - AUTOCARRO AUTOCARRO da t 8.5 con gru con operatore	h	0,10	41,52	4,15
	Totale Parziale				58,53
	Spese Generali 15%				8,78
	Utile Impresa 10%				6,73
	Totale analizzato	Cadauno	1,00		74,04
	<b>Prezzo di applicazione Euro/Cadauno 74,04</b>				
	<b>Analisi M.02.80.11 (Base)</b>				
	Rimozione, accatastamento e smaltimento Rimozione di apparecchio d'illuminazione				
	A.04.02.a - Manodopera Elettricista OPERAIO SPECIALIZZATO OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0,05	29,15	1,46
	A.04.03.a - Manodopera Elettricista OPERAIO QUALIFICATO OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m.	h	0,05	27,18	1,36
	Totale Parziale				2,82
	Spese Generali 15%				0,42
	Utile Impresa 10%				0,32
	Totale analizzato	Cadauno	1,00		3,56
	<b>Prezzo di applicazione Euro/Cadauno 3,56</b>				

Padova lì, 06/04/2017

Il Progettista

Il Responsabile del Procedimento